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W ramach Partnerstwa lokalnego na rzecz Promocji Zatrudnienia i Przedsiębiorczości w dniu 9 marca 
2015 roku Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie zorganizował spotkanie z przedstawicielami organizacji 
pracodawców z województwa lubelskiego. Tematem spotkania było omówienie bieżących działań 
publicznych służb zatrudnienia, z których mogą skorzystać przedsiębiorcy.
Małgorzata Sokół, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie, podkreśliła – Nowelizacja ustawy o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
ochroną miejsc pracy dały publicznym służbom zatrudnienia nowe narzędzia, które mają pomagać 
przedsiębiorcom w naszym województwie.
W spotkaniu uczestniczyli Mirosława Gałan -  Business Centre Club Loża Lubelska, Dariusz Jodłowski – 
Pracodawcy Lubelszczyzny Lewiatan, Zbigniew Marchwiak-Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w 
Lublinie, Zbigniew Michalak – Lubelskie Forum Pracodawców; Jerzy Miszczak – Lubelska Izba 
Rzemieślnicza, Agnieszka Siedliska oraz Kazimierz Stocki Zastępcy Dyrektora WUP Lublin oraz Katarzyna 
Kępa- Dyrektor MUP w Lublinie, Anna Ilczuk - Dyrektor PUP w Radzyniu Podlaskim,  Piotr Gałkowski - 
Dyrektor PUP w Rykach i Andrzej Tybulczuk - Dyrektor PUP w Kraśniku.

- zaznaczyła Dyrektor Sokół- Chcę zwrócić Państwa szczególną uwagę na Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Powiatowe urzędy pracy z województwa lubelskiego czekają na Państwa aplikacje. Przedsiębiorcy 
korzystający z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w zależności od ilości zatrudnionych osób mogą 
uzyskać od 80 do 100 % dofinansowania na szkolenia, studia podyplomowe dla osób 45 plus, egzaminy 
umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień 
zawodowych, badania lekarskie lub psychologiczne niezbędne do podjęcia kształcenia lub pracy 
zawodowej po ukończonym kształceniu czy też ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków 
w związku z podjętym kształceniem.
Ze względu na szeroką ofertę publicznych instytucji zatrudnienia zadecydowano o zorganizowaniu 
spotkań z przedsiębiorcami zrzeszonymi w ramach poszczególnych organizacji pracodawców.
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